БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТМУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

     ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2023й.                  № 2               09 января  2023г.

О создании профилактической группы

по пожарной безопасности на 2023г.

       В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, в

целях недопущения пожаров на территории сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет, администрация сельского поселения Бедеево-Полянский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать  профилактическую группу по проведению мероприятий по

пожарной безопасности в сельском поселении Бедеево-Полянский сельсовет на

2023 год для проведения профилактической работы с гражданами,

проживающими на территории сельского поселения Бедеево-Полянский

сельсовет (Приложение№1).

Глава сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет                                                    Н.С. Велижанина

Приложение

к Постановлению Администрации

 Сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет Муниципального

района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

                                № 2  от  09 января 2023г.

Состав

профилактической группы по пожарной безопасности на 2023 год.

№

п/п

Должность Ответственность ФИО №

телефона

1 Глава администрации
сельского поселения

Старший группы Велижанина
Наталья

Сергеевна

89279464383

2 Специалист 2 категории

Администрации сельского поселения

Член группы Копысова

Алена
Александровна

89677441832

3 Социальный педагог МОБУ СОШ

с. Бедеева Поляна

Член группы Бикбулатова

Оксана
Николаевна

89876000746

4 Директор МОО «ДПК

Благовещенского района РБ»

Член группы Бакаев

Петр

Иванович

89279461136

5 Водитель МОО «ДПК

Благовещенского района РБ»

Член группы Кугубаев

Олег

Изеляевич

89191521940

6 Водитель МОО «ДПК
Благовещенского района РБ»

Член группы Тюфяков
Владимир

Геннадьевич

89373645311

7 Водитель МОО «ДПК

Благовещенского района РБ»

Член группы Иванов

Сергей
Владимирович

89649554548

8 Участковый уполномоченный

полиции ОМВД
России по Благовещенскому району

Член группы Мухаметшин

Марат Фанисович

89870976454

9 Мастер распределительных сетей

Бедеево-Полянского участка
Благовещенского РЭК ОАО

«Башкирэнерго»  по согласованию

Член группы Велижанин Павел

Юрьевич

89173888845

10 Оператор ПАО «Газпром

газораспределение Уфа»

по согласованию

Член группы Каблуков Виктор

Михайлович

89279441581

11 Старший методист

СДК с.Бедеева Поляна

Член группы Чикишева  Оксана

Анатольевна

89374923226

12 Методист Федоровского  сельского
клуба

Член группы Иванко Вера
Владимировна

89273282315

12 Методист Александровского  сельского

клуба

Член группы Миндиярова

Ирина Юрьевна

89270857544

13 Библиотекарь Бедеево-Полянской

модельной библиотеки

Член группы Бабикова Мария
Сергеевна

89374836281

14 Управляющий делами

Администрации сельского

поселения

Член группы Вьюгова Зоя

Федоровна

89279464383

15 Специалист 2 категории

Администрации сельского поселения
Член группы Решетникова

Анна Николаевна

89876050322